
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го

Гвардейского орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени
ночного бомбардировочного авиационного полка»

П Р И К А З

02.11. 2023 г. №756-О
ст. Новотитаровская

О зачислении в группу дополнительных образовательных услуг

На основании приказа МАОУ МО Динской район СОШ №35 № 696-О от 02.10.2023г
«Об организации платных образовательных услуг в МАОУ МО Динской район СОШ
№35», приказа №755-О от 02.11.2023г. «Об открытии адаптационных групп в рамках
оказания платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу детей, получающих дополнительные платные
образовательные услуги по направлению «Подготовка к школе» с 10 ноября
2023года по 24 мая 2024 года.

1.1. учителя начальных классов Резниченко Марии Григорьевны

№ ФИО учащегося Дата
рождения

Домашний адрес

1. Ляленко Максим Юрьевич 31.12.2016 Ст.Новотитаровская ул
Айвазовского 24

2 Гончарук Денис Евгеньевич 25.09.2017 СНТ Ясенево,ул Ильинская 46
3 Осташева Мария Алексеевна 19.02.2017 Ст.Новотитаровская

ул.Заречная 12а
4 Строкун Степан Алексеевич 14.06.2017 Ст.Новотитаровская ул

Широкая 104/20
5 Шулика Анна Юрьевна 16.03.2017 Ст.Новотитаровская ул

Привокзальная 34
6 Миронов Вячеслав Вадимович 22.04.2017 Ст.Новотитаровская ул.Ленина

124
7 Коломийцева София Константиновна 15.09.2017 Ст.Новотитаровкая ул

Октябрьская 76
8 Головенко Анастасия Алексеевна 7.01.2017 Ст.Новотитаровкая ул.

Продольная 87
9 Яковин Андрей Вадимович 18.07.2017 Ст.Новотитаровская ул. Мира

123а
10 Тарасов Тимофей Александрович 30.08.2017 Ст.Новотитаровская ул.

Пролетарская 45Б

Директор МАОУ
МО Динской  район СОШ №35 С.В.Ващенко


		2023-11-06T12:15:31+0300
	Ващенко С. В.




